
Zucchine
Sfuse al kg

-15%
Nella tua Lidl Plus  
riceverai un  
Coupon Speciale  
per avere il   

su tutta la spesa* 
*Utilizzabile nel punto vendita  
su una spesa minima di 30 €  
Promozione valida  
dal 14/05/2026  
al 20/05/2026

Scansiona  
e scarica  
Lidl Plus

Da giovedì 14/05 al 20/05

Offerte 
Speciali

20/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Fino al 
-50%

valido solo per 
questo punto

vendita1.39
-44% 2.49

2.29
-32% 3.39

1.69
-32% 2.49

1.19
-33% 1.79

0.85
-32% 1.25

Baresa 
Pomodori secchi
In olio di semi di girasole
170 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 5.00 €

Italiamo 
Provolone  
Valpadana DOP  
piccante
300 g confezione 
1 kg = 7.63 €

Chef Select
Cheeseburger  
con ketchup
320 g confezione 
1 kg = 5.28 €

Hamburger  
di tacchino
200 g confezione 
1 kg = 5.95 €

Trieste
Via Valmaura , 12



-XX%

X.XX
X.XX

X.XX
-XX% X.XX

Bocconcini  
di salsiccia
250 g confezione
1 kg = 4.20 €

Straccetti di petto di pollo
400 g confezione 
1 kg = 7.48 €

Filetto di maiale
Al kg

Sconto  
alla cassa

Bistecca  
di tonno  
pinna gialla
140 g confezione
1 kg = 24.93 €
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Da giovedì 14/05 al 20/05

Vallericca 
Insalata ricca
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
200 g confezione 
1 kg = 2.75 €

1.79
-40% 2.99

0.55
-30% 0.79

3.49
-30% 4.99

1.05
-51% 2.15

7.49
-31% 10.99

0.89
-40% 1.49

oltre il 

-50%
1.79
-40% 2.99

2.99
-33% 4.49

Pomodoro  
Piccadilly
500 g confezione 
1 kg = 3.58 €

Melone Retato
Sfuso al kg

Limoni Biologici
500 g rete 
1 kg = 1.78 €



0.99
-33% 1.49

1.29
-31% 1.89

0.99
-31% 1.45

2.39
-31% 3.49

0.85
-32% 1.25

0.69
-30% 0.99

Snack Day
Anelli gusto 
pizza
200 g confezione
1 kg = 4.25 €
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Da giovedì 14/05 al 20/05

Vallericca 
Insalata ricca
Già lavata  
Prodotto fresco  
pronto da condire 
200 g confezione 
1 kg = 2.75 €

1.29
-31% 1.89

1.24
-33% 1.86

Vemondo 
Affettato vegetale
Gusto salame o prosciutto 
90 g confezione 
1 kg = 14.33 €

3x2
1 gratis

Kong Strong 
Energy Drink  
classic
3x 250 ml lattina 
1 l = 1.65 €
1 pezzo non  
in promo = 0.62 €

0.79
-33% 1.19

Milbona 
Kefir alla frutta
Multi-frutti o arancia,  
zenzero e cardamomo 
480 g confezione 
1 kg = 1.65 €

Salumeo 
Pancetta dolce  
a cubetti
200 g confezione 
1 kg = 4.95 €

Albume d’uovo
Pastorizzato da  
allevamento a terra 
500 g confezione 
1 kg =  2.58 €

Vita D’or 
Margarina  
con olio di semi  
di girasole
500 g confezione 
1 kg = 1.98 €

Maribel 
Miele  
millefiori
500 g confezione 
1 kg = 4.78 €

Certossa 
Piadina alla  
Riminese IGP
390 g confezione 
1 kg = 1.77 €



fino al 

-50%
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Da giovedì 14/05 al 20/05

 
  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Super 
Occasioni

Con braccioli  
in legno LIVARNO HOME 

Sedia  
pieghevole  
da giardino
59 x 66,5 x 109 cm

Max. 110 kg. 34.49
-50% 69.00

LIVARNO  
HOME
Contatore  
dell’acqua digitale
Installazione  
direttamente sul  
rubinetto tramite  
raccordo standard  
(G 1/2“) 6.49

-50% 12.99 sanitas
Misuratore di 
pressione da 
polso 6.49

-50% 12.99

CRIVIT
Guantoni  
da boxe
10 o 12 oz

7.49
-50% 14.99

SILVERCREST
Umidificatore ad 
ultrasuoni con 
aromaterapia
Con sequenze 
cromatiche 7.49

-50% 14.99

6.49
-50% 12.99

4.49
-50% 8.99

12.49
-50% 24.99PARKSIDE

Vanga, forca o pala
In acciaio inossidabile lucido  
e resistente alla corrosione
Manico in robusto legno di faggio

PARKSIDE
Misuratore di 
temperatura ad 
infrarossi o di 
umidità
Batterie incluse

Intervallo di 
misurazione:  

da -38 a +365 °C

Intervallo di 
misurazione 
temperatura:  

0–50 °C / 32–122 °F

LIVARNO HOME
Federa per 
cuscino  
50x50 cm, 2 pezzi


